吉动管办字[2012]3号

关于召开第十届中国北方实验动物

科技年会 (第二轮)的通知

各有关省、市、自治区科技厅 (科委 )、 有关单位 :

由吉林省科学技术厅、吉林省动物学会实验动物专业委

员会主办,吉林省科技创新平台服务中心承办,吉林省昌泰

会展策划有限责任公司协办的
“2012年第十届中国北方实验

动物科技年会
”
将于 8月 14日 至 16日 在吉林省长春市召开。

现将会议有关事宜通知如下:

一、 会议内容

交流国内外实验动物工作进展情况、实验动物管理方面

的经验、实验动物及动物实验新方法、新技术的应用和研究、

实验动物福利与伦理等。

· 二、参会人员

中国北方省、市、自治区实验动物管理部门人员,从事

实验动物和动物实验科技人员,实验动物设施、设各、用品

生产与管理人员,及其他地区相关人员 。

三、会议日程

会期三天 (8月 14日 至 16日 )

报到时间:8月 13日

会务组在长春火车站、长春龙嘉机场全天候接待

接站联系人:董玉杰 联系电话:13514407992

报到地点:海航长白山宾馆

宾馆电话:043185588888

宾馆地址:长春市新民大街 1448号 (新民广场 )

四、会议费用

会务费:1600元 /人,交通、食宿费用自理。

住宿标准:海航长白山宾馆 320元 /标准间/日

新 民 宾 馆 328元 /标准间/日

五、联系方式

联 系 人:李青

单  位:吉林省科技创新平台服务中心

咤L    话 : 0431-81818197、  13944832718

布享    真 : 0431-81818196-812 ( 自亏扛)

电子邮箱:sydsv⒛ 12Q126,com

地  址:长春市前进大街 1244号

邮政编码:130012

由于会议时间处于当地旅游旺季 ,

请参会人员务必将回执于 zO12年 7月

传真方式发送到联系人处。

需要提前预定宾馆 ,

25日 前以电子邮件或

附件 l

会 议 回 执

姓 名 .性 另刂 房间数

单 位
职 称

职 务

通信地址 邮 编

电 话 传 真

手 机 E-mai1

返程票预订 是□否□ 日期 航班/车次

注:返程火↑票、机票捉前10天预订,需捉供身份证复印件 .

请将回扒于2012午 7月药日前以咆子由‘件或传真方式发送到会议联系人处

(咆子邮箱 ,sydw⒛ ⒓C126com,传真 :O431-8181819⒍ 812)